

PROJEKT

Plan pracy
Rady Miejskiej Łomży na 2008 rok
przyjęty podczas obrad sesji Rady Miejskiej w dniu

Lp.	Tematy sesji	miesiąc	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów, Komisja wiodąca	Uwagi
1	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz 3. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z uiszczania opłat osobom ubiegającym się o wydanie nowego dowodu rejestracyjnego oraz prawa jazdy z powodu zmian administracyjnych w zakresie adresu kierowcy lub właściciela pojazdu 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany granic Miasta Łomży 5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Łomżyńskiego Programu Współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi na 2008 r. 6. Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2008 rok 7. Złożenie informacji o pracy w 2007 roku przez Przewodniczącego Rady oraz merytoryczne Komisje Rady. 	30 Styczeń	<p>Prezydent , Komisja Finansów Prezydent , Komisja Finansów</p> <p>Prezydent , Komisja Finansów</p> <p>Prezydent , Komisja Finansów Prezydent, Komisja Rozwoju Prezydent , Komisja Rodziny</p> <p>Komisja Rewizyjna Przewodniczący, kom. merytoryczne</p>	
2	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o realizacji uchwał podjętych przez Radę Miejską Łomży w 2007 2. Zmiana uchwały RM w sprawie uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami komunikacji miejskiej 3. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr 279/XLII/04 Rady Miejskiej Łomży z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie zasad odpłatności za pobyt oraz określenia dokumentów stanowiących podstawę przyjęcia dziecka w Dziennym Domu Pomocy w Łomży przy ulicy Polowej 39 4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomży na prawach powiatu, na nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa 5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości cen biletów komunikacji miejskiej w Łomży. Analiza finansowa MPK. 8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców 9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z posiłków w stołówkach szkolnych 	27 Luty	<p>Prezydent , Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent , Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent , Komisja Rodziny ...</p> <p>Prezydent , Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent , Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent , Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent , Komisja Edukacji</p>	

	<p>10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie opłat za świadczenia w prowadzonych przez miasto Łomża przedszkolach</p> <p>11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy nowym ulicom</p>		<p>Prezydent , Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent , Komisja Edukacji</p>	
3	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie Sprawozdania z działalności Miejskiego Rzecznika Konsumentów za rok 2007. 2. Zmiana Uchwały w sprawie zasad utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 3. Informacja o realizacji interpelacji i wniosków za 2007 rok. 4. Podjęcie uchwały w sprawie Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na rok 2008 5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznaczone będą środki PFRON 6. Informacja o realizacji zadań wynikających ze strategii Promocji Gospodarczej Miasta 7. Przygotowanie szkół łomżyńskich do egzaminów zewnętrznych. 8. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie pomocy społecznej za rok 2007. Ocena funkcjonowania MOPS za 2007 rok. 9. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Patologii Społecznej za 2007 r. 10. Ocena działalności Straży Miejskiej w 2007 roku. 11. Informacja o wykonaniu budżetu szkół za rok 2007. 12. Program utwardzania ulic gruntowych. 13. Analiza możliwości pozyskania środków unijnych na inwestycje w Łomży i informacja na temat przygotowania inwestycji, w tym z udziałem środków unijnych. 14. Stan prac związanych z utworzeniem podstrefy ekonomicznej w Łomży. 15. Funkcjonowanie Łomżyńskiej Orkiestry Kameralnej. 16. Ocena funkcjonowania poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego i doradztwa zawodowego w mieście. 17. Informacja z zakresu realizacji polityki społecznej miasta w 2007 roku. Funkcjonowanie zastępczej opieki społecznej na terenie miasta w roku 2007. 	26 Marzec	<p>Prezydent , Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent , Komisja Rewizyjna Prezydent , Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent , Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent , Komisja Rozwoju...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji .. Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent Komisja Bezpieczeństwa Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p>	
4	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie sprawozdania z realizacją budżetu za 2007 rok. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi miasta za rok 2007. 2. Informacja Prezydenta Miasta o stanie sanitarnym miasta 3. Informacja Prezydenta Miasta o realizacji Planu Gospodarki Odpadami 	23 Kwiecień	<p>Prezydent , Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent , Komisja Rodziny Prezydent , Komisja Gosp. Kom.</p>	

	<ol style="list-style-type: none"> 4. Ocena stanu gospodarowania zasobami mieszkaniowymi miasta. 5. Informacja o realizacji WPI 2007-2013. 6. Informacja o stypendiach w szkołach łomżyńskich za rok 2007. 7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania stypendiów za osiągnięcia w nauce i sporcie. 8. Analiza realizacji przyjętych programów inwestycyjnych. 9. Informacja Prezydenta Miasta o stanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym w obrębie granic administracyjnych miasta Łomża. 10. Informacja na temat funkcjonowania bibliotek miejskich i uczelnianych w Łomży. 		<p>Prezydent , Komisja Gosp. Kom Prezydent , Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent , Komisja Rozwoju...</p> <p>Prezydent, Komisja Bezpieczeństwa Prezydent , Komisja Edukacji ...</p>	
5	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o realizacji uchwał podjętych przez Radę w I kwartale 2008 r. 2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia m.p.z.p. terenów byłej rezerwy pod kolej położonych przy ul. Nowogrodzkiej w kierunku Lasu Jednaczewskiego 3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia m.p.z.p. terenów Osiedla Wschód w rejonie ul. Wąskiej 4. Informacja Prezydenta o stanie środowiska naturalnego. 5. Informacja o stanie gospodarowania komunalnymi zasobami mieszkaniowymi i budynkami użyteczności publicznej wraz z analizą finansowa MPGKiM. 6. Zaopiniowanie sieci szkół i informacja o naborze do szkół i przedszkoli. 7. Informacja o realizacji zadań wynikających ze Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta do roku 2020. 8. Realizacja uchwały w sprawie utrzymania czystości i porządku. 9. Ocena funkcjonowania gospodarki odpadami pod kątem wymogów unijnych. 10. Ocena realizacji polityki zwiększania zasobu gruntów miejskich, w tym pod inwestycje. 11. Ocena przygotowania do sezonu letniego oraz stanu bezpieczeństwa kąpieliska miejskiego. 12. Ocena funkcjonowania Ośrodka Adopcyjno – Opiekuńczego za 2007 rok. 13. Ocena funkcjonowania Zespołu Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych w Łomży za 2007 rok. 	28 Maja	<p>Prezydent , Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent , Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent , Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Bezpieczeństwa</p> <p>Prezydent , Komisja Rodziny</p>	

6	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uroczysta Sesja Rady Miejskiej. 2. Przygotowanie obiektów oświatowych do remontów w okresie wakacji. 3. Przygotowanie szkół, przedszkoli i placówek do okresu wakacji. Informacja o wypoczynku letnim dzieci i młodzieży. 4. Ocena stanu bezpieczeństwa w mieście: <ol style="list-style-type: none"> a)informacja Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Łomży, b)informacja Komendanta Komendy Miejskiej Policji w Łomży c)informacja Komendanta Straży Miejskiej 5. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie zadań inwestycyjnych na 2008 rok. 6. Informacja Prezydenta Miasta w zakresie funkcjonowania i koncepcji rozwoju monitoringu w mieście. 7. Polityka oświatowa w mieście Łomża, prognozy i zamierzenia dotyczące dostosowywania sieci placówek oświatowych w świetle zmian demograficznych. 	<p>14 czy 15 czerwiec</p> <p>25 czerwiec</p>	<p>Prezydent, Przewodniczący Rady</p> <p>Prezydent , Kom. Edukacji</p> <p>Prezydent, Komisja Bezpieczeństwa</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów.... Prezydent , Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Bezpieczeństwa</p> <p>Prezydent , Kom. Edukacji</p>	
7	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia m.p.z.p. terenów położonych w rejonie ul. Wyszyńskiego, Gen. Sikorskiego i Zawadzkiej 	<p>9 Lipiec</p>	<p>Prezydent , Komisja Rozwoju ...</p>	
8	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji uchwał za I półrocze 2008 roku 2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia m.p.z.p. terenów położonych przy ul. Zdrojowej 3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia m.p.z.p. terenów położonych w obrębie ul. Poznańskiej i Kraska 4. Przygotowanie szkół, przedszkoli i placówek do nowego roku szkolnego 5. Stopień zaawansowanie prac remontowych w obiektach oświatowych, przygotowanie bazy sportowej w obiektach oświatowych przed nowym rokiem szkolnym. 6. Ocena funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej za 2007 rok. 	<p>27 Sierpień</p>	<p>Prezydent, Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p>	
9	<ol style="list-style-type: none"> 8. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2008 roku. Informacja o realizacji planu rzeczowo – finansowego inwestycji w I półroczu 2008 9. Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami 10. Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacji Programu Ochrony Środowiska 11. Przyjęcie założeń polityki społeczno - gospodarczej na rok 2009 	<p>24 Wrzesień</p>	<p>Prezydent, Komisja Finansów... Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Finansów...</p>	

	<p>12. Informacja o realizacji polityki społecznej w I półroczu 2008 r. Informacja o realizacji zadań pomocy społecznej za I półrocze 2008 r.</p> <p>13. Analiza zagrożeń w ruchu drogowym na ulicach Łomży. Działania zapobiegawcze podejmowane i planowane, ocena i prognozy skuteczności.</p> <p>14. Aktualizacja Wieloletniego Planu Inwestycyjnego.</p> <p>15. Społeczny i ekonomiczny wymiar zastępczej opieki rodzinnej.</p> <p>16. Informacja o realizacji Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Patologii za I półrocze 2008 r.</p> <p>17. Analiza finansowa MPWiK.</p> <p>18. Informacja Prezydenta o stanie zagrożenia patologią w mieście /alkoholizm, narkomania/ wśród młodzieży</p>		<p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent , Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent , Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Komisja Finansów</p> <p>Prezydent , Komisja Bezpieczeństwa ..</p>	
10	<p>1. Uchwalenie stawek podatków lokalnych obowiązujących w roku 2009 tj. od nieruchomości, środków transportowych oraz od posiadania psów</p> <p>2. Podjęcie uchwały w sprawie Programu Usuwania Odpadów Azbestowych.</p> <p>3. Ustalenie wynagrodzenia Prezydentowi Miasta.</p> <p>4. Informacja o planowanych remontach w placówkach oświatowych w 2009 roku.</p> <p>5. Informacje o wynikach egzaminów zewnętrznych w łomżyńskich szkołach i działaniach dyrektorów w celu podnoszenia poziomu kształcenia.</p> <p>6. Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o stanie bezpieczeństwa obiektów budowlanych na terenie miasta Łomża oraz przestrzeganiu przez inwestorów przepisów prawa budowlanego.</p>	29 Październik	<p>Prezydent , Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent, Komisja Bezpieczeństwa ..</p>	
11	<p>1. Podjęcie uchwały w sprawie przychodów i rozchodów FOŚiGW na 2009 rok.</p> <p>2. Podjęcie uchwały w sprawie przychodów i rozchodów PFZGiK na 2009 rok</p> <p>3. Ocena realizacji uchwał za III kwartały 2008 r.</p> <p>4. Ocena stanu przygotowań przedsiębiorstw komunalnych do okresu zimowego 2008/2009.</p> <p>5. Ustalenie regulaminu określającego przyznawanie dodatków do wynagrodzenia dla nauczycieli.</p> <p>6. Podjęcie uchwały w spr. zatwierdzenia taryf opłat za wodę i ścieki /jeżeli będzie w tej sprawie wniosek MPWiK/</p> <p>7. Informacja na temat funkcjonowania Straży Miejskiej w Łomży.</p>	26 Listopad	<p>Prezydent , Komisja Finansów</p> <p>Prezydent , Komisja Finansów</p> <p>Prezydent , Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent , Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, kom. Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Bezpieczeństwa</p>	
12	<p>1. Pierwsze czytanie budżetu na 2009 rok.</p> <p>2. Przyjęcie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Patologii Społecznej na 2009 rok</p>	17 i 29 Grudzień	<p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p>	

	3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia m.p.z.p. dla terenów przyległych do ul. Nowogrodzkiej. 8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia m.p.z.p. terenów osiedla Łomżyca pomiędzy ul. Spokojną, W. Polskiego i rz. Łomżyczką. 4. Przyjęcie budżetu miasta na rok 2009. 5. Podjęcie uchwał w sprawie wydatków niewygasłych z upływem roku 2008		Prezydent, Komisja Rozwoju Prezydent, Komisja Rozwoju Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów	
--	---	--	--	--

- daty sesji w danych miesiącach, w uzasadnionych wypadkach, mogą ulec zmianie
- materiały na sesję należy przedkładać z dwutygodniowym wyprzedzeniem

Przewodniczący Rady

Wiesław Grzymała